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 לכבוד

 מירב צפרי

 המכללה לביטחון לאומי

 

 הנדון:  הגשת מועמדות מבנק ישראל ללימודי מב''ל - מחזור מ''ט

 

 שלום רב,

 

סגנית המפקח על הבנקים, מנהלת , ת להציג את מועמדותה של גברת ריקי אליאסאני מתכבד .1

 ןללימודים במכללה לביטחו אגף מדיניות והסדרה בחטיבת הפיקוח על הבנקים, כמועמדת

 מ"ט. מחזור –לאומי 

ריקי הינה בעלת תואר ראשון בכלכלה ומנהל עסקים, ותואר שני במנהל עסקים, התמחות  .2

 אילן. -במימון, שניהם בהצטיינות, מאוניברסיטת בר

שנה, החלה את תפקידה במחקר והיחידה הכלכלית  32ריקי הצטרפה לבנק ישראל לפני  .3

ת באגף להערכה ניהלה חמש יחידות שונו 2005בחטיבת הפיקוח על הבנקים והחל משנת 

מוסדית. ריקי עסקה בעולם הבנקאות והשווקים הפיננסיים, ובמהלך הקריירה הענפה שלה 

 הובילה צוותים מקצועיים, פרויקטים ותהליכים רבים חוצי ארגון ובין משרדיים. 

האחרונות כסגנית המפקח על הבנקים וכמנהלת האגף למדיניות שנים החמש משמשת ב ריקי .4

כלכלנים, ומובילה את ארבע המשימות המרכזיות שלו: קביעת הרגולציה  33והסדרה, המונה 

הפיננסית המחייבת את הבנקים בישראל, גיבוש הרגולציה המחייבת את הבנקים בתחום 

איסור הלבנת הון ואיסור מימון טרור, סיוע למפקח בגיבוש מדיניותו ובהשגת יעדי הפיקוח, 

רכת הבנקאית, לצורך ניטור אחר ההתפתחויות וניהול, איסוף והנגשת המידע הנדרש מהמע

 בבנקים השונים ובפרט חשיפתם לסיכונים. 

ריקי ייצגה את בנק ישראל ואת עבודת הפיקוח בפורומים רבים בארץ ובעולם. בעבודתה היא  .5

מהווה צומת עיקרי בניהול ממשקים עם רגולטורים אחרים, גורמי ממשל, חברי כנסת, 

 בכירים במשרדים ממשלתיים ובבנקים ועוד.  עיתונאים, מעצבי דעת קהל,

לריקי ניסיון ניהולי עשיר בו היא משלבת יכולות גבוהות של  ניהול ממשקים רחבי היקף עם  .6

גורמים בכירים בסקטור הציבורי הפרטי והממשלתי, וקולגות מרשויות פיקוח אחרות בארץ 

קצועיות ויעילות, דבר שהביא ובעולם, יחד עם ניהול אגף המונה עשרות עובדים, ומנהלים, במ

אותה להיות מנהלת מוערכת, ושבעתיד יביא אותה להיות מועמדת ראויה לתפקיד המפקחת 

 על הבנקים. 

השתתפותה של ריקי בתכנית מב"ל, תעשיר את כישוריה ותגביר את בשלותה לקראת תפקיד  .7

שונים ותיצור לשיטות עבודה מארגונים  ףהמפקחת על הבנקים. במסגרת התכנית ריקי תיחש
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. התכנית תתרום לא רק לריקי אלא קשר בלתי אמצעי עם קולגות מגופים ממשלתיים אחרים

 לשדרת הניהול הבכירה בבנק ישראל. 

 

 

נוסף על כך ריקי תעשיר את משתתפי התכנית בהיבטים מיקרו ומקרו כלכליים, בשל היכרות 

ידה לסוגיות משמעותיות מעמיקה של התחום הכלכלי, כמו כן ריקי נדרשת במסגרת תפק

 בתחום המדיניות הציבורית, אותן היא תחלוק עם משתתפי התכנית.

 ות חייה של ריקי. "ב קורמצ .8

 .האודה לאישור מועמדות .9

   

 

 

 

 

 

 

 


